
 
 
 

1 
  

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
ZÁKLADNÍ SHRNUTÍ 
 
Společnost Kiteseason s.r.o., IČ: 01397982, se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, provádí zpracování Vašich 
osobních údajů, neboť je to nezbytné pro splnění smlouvy s Vámi v rámci objednávky zájezdů a dalších služeb 
cestovního ruchu (nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením takové smlouvy), a dále provádí zpracování 
Vašich osobních údajů, které je nezbytné pro plnění právních povinností této společnosti. 

1. TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE 
1.1. Správcem Vašich osobních údajů je obchodní společnost Kiteseason s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno, IČ: 01397982, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 77903 (dále jen „správce“). 
1.2. Kontaktní údaje správce jsou: e-mail: info@kiteseason.cz, telefon: +420 774 771 135. 
1.3. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 

2. PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
2.1. Právním základem zpracování Vašich osobních údajů je skutečnost, že toto zpracování je nezbytné pro: 
2.1.1. splnění smlouvy mezi Vámi a správcem nebo pro provedení opatření správcem před uzavřením takové 
smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR; 
2.1.2. splnění právních povinností dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR, zejména dle zákonů č. 235/2004 Sb. (DPH), 
č. 586/1992 Sb. (Daně z příjmů), a č. 563/1991 Sb. (Účetnictví). 

3. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
3.1. Účelem zpracování je plnění smlouvy včetně zajištění zájezdu, fakturace a řešení práv z odpovědnosti za 
vady, případně opatření před jejím uzavřením, a také plnění veřejnoprávních povinností. 
3.2. Nedochází k automatizovanému rozhodování dle čl. 22 GDPR. 

4. DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
4.1. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a dále po dobu stanovenou 
právními předpisy pro archivaci (např. zákon o účetnictví). 

5. DALŠÍ PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
5.1. Dalšími příjemci mohou být zasílatelské služby, IT správci a dodavatelé, účetní, právní a daňoví poradci. 
5.2. Osobní údaje mohou být předány úřadům dle platné legislativy (např. finanční správě). 
5.3. Správce nemá v úmyslu předávat osobní údaje mimo EU či do mezinárodních organizací. 

6. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 
6.1. Máte právo na přístup, opravu, výmaz, omezení zpracování, přenositelnost údajů a právo vznést 
námitku. 
6.2. Máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 
6.3. Poskytnutí osobních údajů je nezbytné pro uzavření smlouvy; bez něj ji nelze uzavřít či plnit. 

 

Platnost a účinnost ode dne 1.2.2025 

 
 
 


